[image: gerb]
                           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                             постановление

                                                       от 25/07/2025 № 1985

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 13.03.2020 № 563
«О создании пунктов выдачи средств индивидуальной защиты
в муниципальном образовании Сосновоборский городской округ
Ленинградской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 1999 года № 1309 «О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны», в целях подготовки к защите и по защите сотрудников муниципальных учреждений (организаций) и неработающего населения муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области от опасностей, возникающих при ведении военных конфликтов или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 13.03.2020 № 563 «О создании пунктов выдачи средств индивидуальной защиты в муниципальном образовании Сосновоборский городской округ  Ленинградской области».

2. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности, правопорядку и организационным вопросам   Рахматова А.Ю.

Первый заместитель главы администрации
Сосновоборского городского округа		                                                      С.Г. Лютиков

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Сосновоборского городского округа
от 25/07/2025 № 1985

(Приложение)

Изменения,
которые вносятся в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 13.03.200 № 563 «О создании пунктов выдачи средств индивидуальной защиты в муниципальном образовании Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

СПИСОК
организаций-формирователей пунктов выдачи средств индивидуальной защиты
и мест их развертывания
	№

	Организация –
формирователь
	Место
развертывания
	Адрес

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор,
ул. Комсомольская, д.11.

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением английского языка»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением английского языка»
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор,
ул. Космонавтов, д.14

	3.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3»
	Ленинградская область,
 г. Сосновый Бор,
ул. Малая Земля, д.5

	4.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор,
ул. Проспект Героев, д. 36

	5.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Гимназия №5»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия №5»
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор,
 ул. Солнечная, д. 31

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор,
 ул. Молодежная, д. 31

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор,
ул. Молодежная, д. 32

	8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Лицей № 8»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Лицей № 8»
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор,
ул. Ленинградская, д. 64

	9.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9 имени В.И. Некрасова»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени В.И. Некрасова »
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор,
 ул. Липовский, д. 13

	10.
	[bookmark: DK]Муниципальное автономное учреждение культуры «Дворец культуры «Строитель»
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Дворец культуры «Строитель»
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор, Солнечная, д. 19

	11.
	Муниципальное
казенное учреждение
«Центр административно-хозяйственного обеспечения»
	Администрация
муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области
	Ленинградская область,
г. Сосновый Бор, Ленинградская, д. 46

image1.jpeg